

LJ Holding af 30.5.2001 ApS

Skovhulevej 12, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 06 66 97

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2019.

Lars Johannesen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJ Holding af 30.5.2001 ApS
Skovhulevej 12
8920 Randers NV

CVR-nr.: 26 06 66 97
Stiftet: 30. maj 2001
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
19. regnskabsår

Direktion

Lars Johannesen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passiv formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 135 t.kr. mod et underskud sidste år på 41 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 15.979 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 15.997 t.kr., hvilket er en stigning på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Eksterne omkostninger	-86.095	-126.683
Bruttoresultat	-86.095	-126.683
1 Personaleomkostninger	0	-70.968
Resultat før finansielle poster	-86.095	-197.651
Finansielle indtægter	259.760	185.783
Finansielle omkostninger	-351	-40.316
Resultat før skat	173.314	-52.184
Skat af årets resultat	-38.124	11.504
Årets resultat	135.190	-40.680
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	81.190	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.580
Disponeret i alt	135.190	-40.680

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000.000	0
Anlægsaktiver i alt	2.000.000	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	15.046
Tilgodehavende selskabsskat	13.278	41.769
Tilgodehavender i alt	13.278	56.815
Værdipapirer	13.523.148	15.361.439
Værdipapirer i alt	13.523.148	15.361.439
Likvide beholdninger	460.568	547.876
Omsætningsaktiver i alt	13.996.994	15.966.130
Aktiver i alt	15.996.994	15.966.130

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	15.800.140	15.718.950
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>15.979.140</u>	<u>15.896.850</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	17.854	69.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.854	69.280
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.854</u>	<u>69.280</u>
Passiver i alt	<u>15.996.994</u>	<u>15.966.130</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>70.968</u>
	<u>0</u>	<u>70.968</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/5 2019</u>	<u>31/5 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni	15.718.950	15.812.530
Årets overførte resultat	<u>81.190</u>	<u>-93.580</u>
	<u>15.800.140</u>	<u>15.718.950</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
